РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Дубровского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        01.03. 2019  г. № 143
      п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры и
сохранение культурного наследия
Дубровского района»
 (2019- 2021 годы),
утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района
от 19.12.2018 года  № 910

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 22.02.2019г. №  484-6

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия
Дубровского района»  (2019-2021 годы) утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 19.12.2018года № 910 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Задачи муниципальной программы»:
1.1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.2. следующего содержания:
«2.2. развитие инфраструктуры сферы культуры, обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры»

1.2. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  50 091 965,00  рублей, в т.ч.:

2019 г. – 20 144 325,00  рублей
2020 г. – 15 006 820,00  рублей
2021 г. – 14 940 820,00  рублей»

заменить на слова:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы                50 753 705,00  рублей, в т.ч.:
2019 г. – 20 764 905,00  рублей
2020 г. – 15 027 400,00  рублей
2021 г. – 14 961 400,00  рублей»

1.3. В разделе 4 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» слова: «Всего средств по программе составляет           51 141 965,00 рублей, в том числе:

2019 год – 20 494 325,00 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –      19 988 505,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   155 820,00 рублей
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   350 000,00 рублей»

2020 год – 15 356 820,00 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                –      14 851 000,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   155 820,00 рублей
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   350 000,00 рублей
2021 год – 15 290 820,00 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                –      14 785 000,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   155 820,00 рублей
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   350 000,00 рублей»
заменить на слова:
«Всего средств по программе составляет           51 803 705,00 рублей, в том числе:

2019 год – 21 114 905,00 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                –      19 988 505,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   224 400,00 рублей
- средства федерального бюджета   -                   552 000,00 рублей

- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   350 000,00 рублей»

2020 год – 15 377 400,00 рублей, в том числе:
  - средства местного бюджета                –      14 851 000,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   176 400,00 рублей
  - средства федерального бюджета   -                            0,00 рублей
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   350 000,00 рублей
2021 год – 15 311 400,00 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                –      14 785 000,00 рублей
 - средства областного бюджета       –                   176 400,00 рублей
- средства федерального бюджета   -                            0,00 рублей
- средства от иной приносящей доход
 деятельности                                                -   350 000,00 рублей»

 1.4. Приложение №2  «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

               Глава администрации
Дубровского района                                                             И.А.Шевелёв

[bookmark: _GoBack]